Муниципальное общеобразовательное учреждение

Андреапольская средняя общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

            от 01.09.2023 г.                                                           №  42/08

«Об организации бесплатного горячего питания

обучающихся,  получающих начальное общее образование,

с сентября по декабрь 2023 года»

В соответствии с  приказом Министерства образования Тверской области от

27.01.2022г. № 86/ПК «Об организации бесплатного горячего питания обучающихся,

получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных

организациях в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать в период с 01 сентября по 31 декабря 2023 года бесплатное

горячее питание обучающихся, получающих начальное общее образование в МОУ

АСОШ №3:

№

п/п

ФИО ученика Класс

1 Далее по списку 1

2  1

3  1

4  1

5  1

6  1

7  1

8  1

9  1

10  1

11  1

12  1

13  1

14  1

15  1

16  1

17  1

18  1

19  1

20  1

21  1

22  1

23  1

24  1

25  1

26  1

27  1

28  1

29  2

30  2

31  2

32  2

33  2

34  2

35  2

36  2

37  2

38  2

39  2

40  2

41  2

42  2

43  2

44  2

45  2

46  2

47  2

48  2

49  2

50  2

51  2

52  3

53  3

54  3

55  3

56  3

57  3

58  3

59  3

60  3

61  3

62  3

63  3

64  3

65  3

66  3

67  3

68  3

69  3

70  3

71  3

72  3

73  3

74  3

75  3

76  3

77  3

78  4

79  4

80  4

81  4

82  4

83  4

84  4

85  4

86  4

87  4

88  4

89  4

90  4

91  4

92  4

93  4

94  4

95  4

96  4

97  4

98  4

99  4

100  4

101  4

Основание: списочный состав учеников 1- 4 классов.

Директор МОУ АСОШ №3                                    Л.А.Хаббо